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Informacje zamieszczono na stronie internetowej www.bip.inowroclaw.pl w dniu 03.01.2019 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych, informuje, Ze w postgpowaniu
wszczetym W trybie przetargu nieograniczonego, pn.: Budowa Sciezki rowerowej w rejonie
ul. Staropoznanskiej w Inowroctawiu, ogloszenie nr 652782-N-2018 z dnia 2018-11-26 r.

wybrano  oferte  ztozona przez ~Wykonawce:  Przedsigbiorstwo  Handlowo-Uslugowe
,,TRANS-POM?” Piotr Pomagier, Marcinkowo 37, 88-110 Inowroclaw, za ceng¢ 205 186,33 zl.

Uzasadnienie wyboru:

Wybrano oferte przedstawiajaca najkorzystniejszy bilans ceny i kryteriéw: okresu gwarancji
(60 miesigcy) oraz skrécenia terminu wykonania zaméwienia (20 dni).

Informacja o Wykonawcy, kiory zlozyt oferte wraz z informacja o _punktacji przyznanej ofercie w
kazdym kryterium oceny ofert i {acznej punktacji:

Punktacja:

Firma (nazwa) lub nazwisko

Nr oraz C Okres Skrécenie terminu Laczna
ena s . .
adres wykonawcy gwarancji wykonania punktacja

EURO SYSTEM TRANS
Szymon Rosochowicz 87-100
Torun 248 196,09 z 60 m-cy 20 dni 89,60 pkt.
ul. Zimowa 17/11 49,60 pkt. 20 pkt. 20 pkt |
e-mail: eurosystem-
trans@wp.pl

P.P.H.U. ,,SZEWBUD”
88-100 Inowroclaw ul. 209 274,71 7k 60 m-cy 20 dni 98,82 pkt.
Popowicka 36 58,82 pkt. | 20 pkt. 20 pkt
e-mail: szewbud@interia.cu

Sikorowo 31 88-101 310 096,13 z} | 60 m-cy 20 dni 79,70 pkt.
Inowroclaw 39,70 pkt. 20 pkt. 20 pkt
e-mail: biuro@ecoroad.pl

ECOROAD sp.zo.0.sp. k. | ‘
|
i




Zaklad Roboét Drogowo-
Budowlanych DROGBUD
Michal Podralski

Krojczyn 64a 87-610 Dobrzyi
n/Wisla

e-mail: biuro@zrdb-
drogbud.pl

247 856,01 zk
49,67 pkt.

60 m-cy
20 pkt.

20 dni
20 pkt

89,67 pkt.

Przedsi¢biorstwo Robdét
Drogowych INODROG sp. z
0.0.

88-100 Inowroctaw ul.
Budowlana 38

e-mail:

sekretariat@inodrog.pl

276 695,50 zt
44,49 pkt.

60 m-cy
20 pkt.

20 dni
20 pkt

84,49 pkt.

Przedsi¢biorstwo Handlowo-
Ushugowe ,,TRANS-POM”
Piotr Pomagier

Marcinkowo 37 88-110
Inowroctaw

e-mail: biuro@trans-pom.pl

205 186,33 zt
60,00 pkt

60 m-cy
20 pkt.

20 dni
20 pkt

100 pkt.

INOHURT Sp. z o.0.
ul. Transportowca 31
88-100 Inowroclaw
tel. 731 443 157

e-mail: przetargi@inohurt.pl

319 225,71 zt
38,56 pkt.

60 m-cy
20 pkt.

20 dni
20 pkt

78,56 pkt.

Firma Drogowa ANDAR s.c.
A.D. Bialobrzyccy

62-200 Gniezno ul. Wodna 18
e-mail: ania@bialobrzycki.pl

299 560,66 zi
41,09 pkt.

60 m-cy
20 pkt.

10 dni
10 pkt

71,09 pkt.




